Et   hoc  et   hanc  dixit   et   asseruit   prefatus  Magister  Frater  Lucas   testator 
prefatus  esse  et  esse  velle   suum ultimum nuncupativum et   sine  scriptis 
testamentum   et   ultimam   voluntatem,   quod   et   quam   valere   voluit   iure 
testamenti, et si iure testamenti non valeret aut non valebit, valeat, valebit 
et valere voluit   prefatus testator iure codicillorum, et si iure codicillorum 
non valeret aut non valebit, valeat, valebit et valere voluit iure donationis 
causa mortis et cuiuscunque alterius ultime voluntatis, quo, qua et quibus 
magis et melius et validius de iure valere et subsistere potest. Cassans et 
anullans prefatus testator omne aliud testamentum, codicillos, donationem 
causa mortis et quamlibet aliam ulimam voluntatem per testatorem ipsum 
hactenus factas  et  conditas manu cuiuscunque publici notarii  vel  private 
persone, sub quibuscunque verbis derogatis, de quibus dixit ad presens non 
recordari, quibus omnibus voluit presens testamentum anteferri et prevalere 
omni meliori modo etc. Rogans etc.
Actum   factum,   conditum,   celebratum,   scriptum   et   lectum   fuit 
suprascriptum  testamentum et  ultima voluntas  Domini  nostri   Iuliii  Pape 
secundi, dicto testatori concessa per bullam plumbeam, cuius tenor inferior 
anotabitur de verbo ad verbum, per prefatum Magistrum Fratrem Lucam 
testatorem antedictum in terra Burgi Sancti Sepulcri, in domo suprascripti 
Antonii Massi Barbaglie, sita in dicta terra, iuxta bona Alexandri Luce de 
Cantagalina et bona Domine Angeline uxoris olim Mathei Bricozi, et alios 
fines   etc.   Rogatum   et   publicatum   per   me   Bernardinum   Francisci   de 
Renovatis,   notarium   etc.,   sub   annis   Domini   ab   eius   nativitate   1510, 
indictione   13°,   tempore   pontificatus   Sanctissimi   in   Christo   Patris   //   et 
Domini,  Domini Iulii  divina providentia Pape secundi,  die vero secunda 
mensis  februarii,  presentibus Dompno Antonio Angeli  Pauli  Tei,  Mauro 
Mei Vagnini, Martino Nerii Piermange, Antonio Sanctis Salvi, Benedicto 
Mei de Cipollis, Checho Michelangeli dal Colle, Benedicto Nerii Cinquini, 
Bastiano Guidonis de Cipollis et Antonio Piconis Antonii, testibus de dicto 
Burgo ad suprascripta proprio ore dicti testatoris vocatis etc.

Tenor dicte Bulle talis est, videlicet:
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Iulius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Luce de Paciolis terre 
Burgi   Sancti   Sepulcri,   Diocesis   Civitatis   Castelli,   Ordinis   minorum   et 
theologie professori, salutem et apostolicam beneditionem.
Quia presentis vite conditio statum habet  instabilem et ea que visibilem 
habent   essentiam   tendunt   verisimiliter   ad   non   esse   in   hoc   salubri 
premeditione premeditans diem tue peregrinationis extremum dispositione 
testamentaria   desiderans   preveniri.   Nos   igitur   tuis   in   hac   parte 
suplicationibus inclinati, tibi qui ut asseris dilicti filii nostri Galeotti tituli 
Sancti   Petri   ad   Vincula   presbiteri   Cardinalis   Sancte   Romane   Ecclesie 
Vicecancellarii,   familiaris   continuus   commensalis   existis,   ut   de 
quibuscunque bonis mobilibus et immobilibus ex industria et virtutibus tuis 
ac largitione fidelium per te acquisitis et acquirendis, ere alieno deducto in 
remuneratione illorum qui tibi viventi servierunt, etiam si sint consanguinei 
vel affines, et alias in pios usus testari et  disponere usque ad summam 
tricentorum ducatorum,  libere et licite valeas pro tui libito et voluntate, 
auctoritate   apostolica   tenore   presentiam   licentiam   concedimus   et 
facultatem. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
nec   non   dicti   ordinis,   iuramento   confirmatione   apostolica   vel   quavis 
firmitate   alia   roboratis   statutis   et   consuetudinibus   nec   non   voto   et 
iuramento in emissione professionis per te prestite et dicto ordini concessis 
privilegiis ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Rome apud Sanctum 
Petrum,   anno   incarnationis   dominice   millesimo   quingentesimo   octavo, 
quarto Kalendas maii, pontificatus nostri anno quinto.